cum convenissent 5; AU fu (Var) convenientes 50; AU fu (Var), Fel, Do; cf ORI cum venissent AU fu qui convenerant 6 51 54 56<sup>2</sup> 58 59 62 63 70 72 159E 251 271 G<sup>2</sup> I<sup>2</sup> F S N Π<sup>F</sup> ρ<sup>PVAsD</sup> Γ<sup>M</sup> μ<sup>BA</sup> Z<sup>W2C2P</sup> QMΘ<sup>M2θB</sup> Φ<sup>ETMZGRB</sup> Ψ<sup>L</sup> σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LMB</sup> X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> V<sup>S</sup>; CAr (Var); BED; M-M qui convenerunt 56\* 61AI\*OZ<sup>MW\*</sup> Θ<sup>A</sup> Φ<sup>V</sup>; CAr qui cum eo venerant 73 interrogaverunt AU Do interrogabant AU Do (Var)

hoc *T*) tempore repraesentaberis (representaveris *H*; representabis *b*), et quando (×× *b*) regnum Istrahel (strahel *P*)/ Gau 1,22 (219,29): dic nobis inquit si in tempore hoc praesentabis (*ed.*; praesentaberis *fv*) [et quando] (×× *ed.*) regnum Istrahel?/ Jo 25,3,14 (249): quia cum ab eo quaererent discipuli de fine, dixerunt ei: si hoc in tempore praesentaberis (praesentabis *edd.*), et quando regnum Istrahel? 101,4,10 (592): Christum, postquam resurrexit, et interrogatum legimus et rogatum. nam interrogatus est a discipulis adscensus in caelum, quando praesentaretur, et quando regnum esset Istrahel 1 Jo 10,9 (2061): cum interrogarent illum discipuli, domine, si hoc in tempore praesentaberis, et quando regnum Istrahel?/ Ps 89,5,18 (1247): quod scire cupientibus discipulis/ Ps 118 s 20,4,12 (1732): quod cum discipuli quaererent/ s 265,2 (1220): discipuli Christi ... interrogaverunt et dixerunt ei: domine, si hoc tempore praesentaberis? ... si hoc tempore praesentaberis? ... si hoc tempore praesentaberis? ... si hoc tempore praesentaberis? ... si hoc tempore praesentaberis, dic nobis, et quando regnum Istrahel? ... si hoc tempore praesentaberis, et quando regnum Istrahel? 265,3 (1220): domi-

	λέγοντες	κύριε	εἰ	ἐν	τῷ	χρόνῳ	τούτῳ	ἀποκαθιστάνεις
<b>D</b>	dicentes	domine	si	in		tempore	hoc	restituere
								restitues
<b>K</b>	dicentes	domine	si	hoc	in	tempore	tempore	repraesentaberis
				~ in	hoc			repraesentaveris
					×			repraesentabis
								praesentabis
<b>A</b>	dicentes	domine	si	hoc	×	tempore	tempore	praesentaberis
				in	tempore	hoc		praesentaveris
								praesentabis
								repraesentabis
								repraesentaberis
								repraesentaveris
								restitues
<b>L</b>	dicentes	domine	si	in	tempore	hoc	tempore	restituere
<b>I</b>	dicentes	domine	si	in	hoc	tempore	tempore	restituere
<b>T</b>	dicentes	domine	si	in	hoc	tempore	tempore	restituere
				~ hoc	in			
				×				
<b>F</b>	dicentes	domine	si	in	hoc	tempore	tempore	restituere
					~ tempore	hoc		
<b>G</b>	dicentes	domine	si	in	hoc	tempore	tempore	restituere
<b>S</b>	dicentes	domine	si	in	hoc	tempore	tempore	restituere
<b>V</b>	dicentes	domine	si	in	tempore	hoc	tempore	restituere